[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação nº 350/2025
Senhor Presidente
Apresento a V. Ex.ª nos termos do Artigo 225 do Regimento Interno desta Casa, a presente INDICAÇÃO, reiterando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Registro para que seja realizado a roçada na Rua: Castro Alves no Bairro: Jardim São Conrado em frente ao nº 141.
JUSTIFICATIVA
Os moradores reclamam do péssimo estado de conservação da rua.
Diante dos fatos, solicitamos providências imediatas.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 12 de Fevereiro de 2025.
Gerson Teixeira Silvério
Vereador